
Uchwała Nr XXXV/269/2006
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 7 lipca 2006r.

w sprawie: stawek opłaty targowej na 2006 rok.

Na podstawie art. 18, ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 19 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2002r. Nr 9, 
poz. 84 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1.

Dla handlujących w niedzielę na terenie stadionu LKS „Orzeł” ustala się jednostkę zwaną 
stanowiskiem handlowym, od którego pobierana jest opłata targowa. Stanowisko handlowe 
jest to powierzchnia terenu, której długość boku od strony kupujących wynosi 3 mb.

§ 2.

Ustala się wysokość dziennej opłaty targowej za sprzedaż:
1) na terenie stadionu LKS „Orzeł”:

- ze stoiska, straganu, o którym mowa w § 1 – 6 zł,
- z samochodu o ładowności do 1 tony – 10 zł,
- z samochodu o ładowności powyżej 1 tony – 15 zł,
- z ręki, kosza, skrzynki poza stanowiskiem o którym mowa w § 1 – 3 zł.

2) poza terenem stadionu LKS „Orzeł”
- ze stoiska, straganu, namiotu itp. za 1 m2 zajętej powierzchni - 2 zł,
- z samochodu o ładowności do 1 tony - 8zł,
- z samochodu o ładowności powyżej 1 tony - 13 zł,
- z ręki, kosza, skrzynki, itp. - 2zł.

3) podczas odpustów, kiermaszy, imprez okolicznościowych i uroczystości świątecznych:
- ze stoiska, straganu, namiotu itp. za 1 m2 zajętej powierzchni - 2 zł,
- ze straganu, stoiska namiotu, samochodu zajmującego do 100 m2 
  w zakresie:

a) małej gastronomii - 100 zł,
b) płodów rolnych - 15 zł,
c) pozostałych towarów - 50 zł,

- z ogródków piwnych - 100 zł,
- w zakresie usług rozrywkowych (np. karuzela, strzelnica, inne) - 100 zł,
- z ręki, koszyka - 3 zł.

§ 3.



Stawka opłaty targowej nie może przekroczyć 612,81 zł dziennie.

§ 4.

1. Zarządza się pobór opłat wymienionych w niniejszej uchwale w drodze inkasa.
2. Inkasentem opłat wymienionych w niniejszej uchwale ustanawia się Ludowy Klub 

Sportowy „Orzeł” w Wierzbicy w imieniu którego działać będą osoby upoważnione 
i zaakceptowane przez Zarząd Klubu.

3. Ustala się wynagrodzenie dla inkasenta w wysokości 90 % zebranej i wpłaconej do 
kasy Urzędu Gminy Wierzbica kwoty.

4. Szczegółowe zasady pobierania i rozliczania opłat wymienionych w niniejszej 
uchwale określa umowa zawarta z inkasentem.

§ 5.

Opłaty  wymienione  w  niniejszej  uchwale  pobiera  się  niezależnie  od  należności 
przewidzianych w odrębnych przepisach za korzystanie z urządzeń, oraz usług świadczonych 
przez jednostkę zarządzającą terenem na którym prowadzona jest sprzedaż.

§ 6.

Traci moc uchwała Nr XXVIII/215/2005 Rady Gminy z dnia 9 grudnia 2005 roku w sprawie 
stawek opłaty targowej na 2006 rok.

§ 7.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica.

§ 8.

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego 
i wchodzi w życie po upływie  14 dni od daty ogłoszenia.


